
 

MCL câble réseau - 2 m

MCL - Câble réseau - LC multi-mode (M) pour LC multi-mode (M) - 2
m - fibre optique - 50 / 125 microns - OM2 - sans halogènetest

Référence : FJOM22M
Marque : MCL SAMAR
Référence fabricant : FJOM2/LCLC-2M
Code EAN : 3700224747251
Code UNSPSC :  1715016398

DESCRIPTION

Description du produit
Jarretière équipée d'une fibre optique multimode OM2 50/125 microns, a la particularité d'avoir une bande passante plus élevée qu'une jarretière
62.5/125. Vous gagnerez en vitesse et vous pourrez augmenter vos distances de transmission.

Caractéristiques du produit
- MCL 2m LC/LC.
- Longueur de câble: 2 m, Type de fibre optique: OM2, Connecteur 1: LC, Connecteur 2: LC, Diamètre principal: 50 µm, Full duplex

Points forts du produit
- Jarretière équipée d'une fibre optique multimode OM2 50/125 microns
- A la particularité d'avoir une bande passante plus élevée qu'une jarretière 62.5/125
- Vous gagnerez en vitesse et vous pourrez augmenter vos distances de transmission

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général
Type de câble réseau Câble réseau - OM2
Technologie Fibre optique
Type de fibres optiques Multimode
Matériau de la gaine Câble sans halogène à faible émission de fumée LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Nombre de Fibres 2
Diamètre noyau / gainage 50 / 125 microns
Caractéristiques Sans halogène
Longueur 2 m

Connectivité
Connecteur 2 x LC multi-mode - mâle
Connecteur (deuxième extrémité) 2 x LC multi-mode - mâle
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